
Matemáticas I a IV

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Morales Montaño Claudia Verónica 19 54.00 269.25 342.25
2 Villalba Chavero Miguel Ángel 19 54.00 263.25 336.25
3 García Aguilar Fernando 19 69.00 211.75 299.75
4 Montoya Velázquez Edgar Eduardo 18 32.00 240.75 290.75
5 Rodríguez Pérez Mauricio Enrique 22 54.00 196.25 272.25
6 Martínez Gutiérrez Ma. Dolores 17 69.00 175.75 261.75
7 Acosta Huerta Jorge 18 54.00 184.00 256.00
8 Rendón Ortiz José Adolfo 18 62.00 167.50 247.50
9 Reyes Tenorio Yenisel 17 24.00 196.00 237.00

10 Ortiz Antonio Sergio 19 54.00 162.75 235.75
11 Vargas Torres Patricio 35 54.00 135.25 224.25
12 Morales Neria María Elena 23 54.00 143.50 220.50
13 Paredes Martínez Martín 34 39.00 136.25 209.25
14 Martínez Zapotitla Janett Károl 15 81.00 106.00 202.00
15 Olguín Martínez Juan 19 62.00 120.00 201.00
16 Benítez Pérez Alberto 19 24.00 145.75 188.75
17 Olivera Martínez María del Carmen 24 24.00 133.00 181.00
18 Pedro Santiago Araceli 18 24.00 116.00 158.00
19 García Jiménez Fermín 38 54.00 63.00 155.00
20 Gómez Valle Andrés 33 54.00 67.00 154.00
21 González Pérez Héctor 20 24.00 108.00 152.00
22 Camargo Guillén Javier 19 24.00 96.00 139.00
23 Gómez Pérez María Elena 35 24.00 69.00 128.00
24 López López Raymundo David 21 39.00 67.25 127.25
25 Martínez González Jaime 18 24.00 80.75 122.75
26 Jiménez Sánchez Sonia 40 24.00 55.00 119.00
27 Chávez Berna Joel 22 54.00 37.00 113.00
28 Coria Valencia Antonio 30 24.00 39.00 93.00
29 Aguilar Pascual Leticia 37 24.00 27.00 88.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
30 Granillo Martínez Antonio 16 47.00 180.25 243.25
31 Chávez Carrasco Enrique 22 54.00 134.00 210.00
32 Cervantes Santana Edgar Gabriel 19 54.00 132.50 205.50
33 Zendejo Sánchez Juan Humberto 18 32.00 154.00 204.00
34 Zenteno Canela Ivonne 18 24.00 146.50 188.50
35 Ortega Moreno Francisco Rubén 13 94.00 80.75 187.75
36 Arenas García Aldo Nicolás 12 54.00 94.00 160.00
37 Zarza Plata Jorge 25 24.00 102.00 151.00
38 Gómez Álvarez Gerardo Francisco 19 24.00 88.75 131.75
39 Mendoza Álvarez Pedro 16 24.00 86.25 126.25
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40 Montes Medrano Juan Gabriel 18 24.00 83.00 125.00
41 Vázquez Pedroza Jesús Alberto 18 24.00 71.50 113.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
42 Teoyotl Calderón Yazmín 13 92.00 252.75 357.75
43 Rodríguez Trejo Graciela 11 100.00 241.50 352.50
44 Dzul Aranda Verónica Elizabeth 22 24.00 254.75 300.75
45 Atlatenco Ibarra Quetzalli 9 122.00 136.00 267.00
46 Martínez Gutiérrez Jaime 19 24.00 213.00 256.00
47 Jerónimo García Daniel 13 54.00 189.00 256.00
48 Hernández Hernández José Luis 13 47.00 168.75 228.75
49 Murillo Pérez Ricardo Yadel 10 78.00 121.00 209.00
50 de la Rosa González Mercedes 15 62.00 123.25 200.25
51 Escudero Gálvez Alan Zaid 11 32.00 154.50 197.50
52 Martínez Flores Juan Carlos 18 54.00 119.00 191.00
53 Rivas Sánchez Juan Israel 16 94.00 77.25 187.25
54 Cruz Lemas Francisco Alfonso 9 62.00 100.50 171.50
55 Gutiérrez Estrada Rafael 33 39.00 98.25 170.25
56 López Hernández Ivonne Atzelbi 15 70.00 79.75 164.75
57 López López Erika 15 62.00 80.00 157.00
58 Martínez Patiño Rafael 16 24.00 116.50 156.50
59 Loyola Álvarez Víctor Manuel 32 24.00 86.00 142.00
60 Muñoz Orozco Manuel 28 39.00 59.00 126.00
61 Jiménez Sánchez Héctor 30 54.00 36.00 120.00
62 Jaimes Camacho Israel Miguel 12 54.00 49.50 115.50
63 Ramírez Ortega César 6 35.25 70.50 111.75
64 de la Paz Casasola Edith Violeta 5 40.00 60.00 105.00
65 Cordero Santiago Juan Pablo 5 80.00 19.00 104.00
66 Ávila Vicenteño José Germán 14 24.00 65.25 103.25
67 Rivas Sánchez Alma Karina 2 94.00 6.25 102.25
68 Huerta Torres Yazmín Jocelin 8 24.00 63.00 95.00
69 Mendoza García Reyna 3 32.00 36.00 71.00
70 Cortés González Servando Rafael 3 32.00 34.50 69.50
71 Meneses Ochoa David Ricardo 7 24.00 33.50 64.50
72 Salazar Cárdenas Luis Armando 3 40.00 21.00 64.00
73 Morelos Mora Jaime 3 24.00 33.25 60.25
74 Ruíz Pérez Atze Luis Felipe 7 24.00 27.25 58.25
75 Molina Guzmán Francisco Mario 6 24.00 28.00 58.00
76 López Monroy Arturo 8 24.00 24.00 56.00
77 Caporal Bello Ana Esmeralda 8 24.00 23.25 55.25
78 Sánchez González Haydee Ivette 2 32.00 20.50 54.50
79 Barrera Ramírez Santa María 6 24.00 22.75 52.75
80 Nequiz Medina Pedro Ernesto 2 24.00 25.25 51.25
81 Paredes Contreras René Osvaldo 3 24.00 23.50 50.50
82 Domínguez Castillo Roberto Jahir 2 24.00 12.75 38.75
83 Parra Gómez Irving Eduardo 2 24.00 10.00 36.00
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84 Herrera Muciño Eduardo Alberto 2 24.00 10.00 36.00
85 Prieto Villalba Cristhian Miguel 8 24.00 0.25 32.25

Universidad Nacional Autónoma de México
Colegio de Ciencias y Humanidades

Plantel Oriente
Lista Jerarquizada

Periodo 2026-2

Página 3 de 7 01/12/2025 02:41:08 p. m.



Taller de Cómputo

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Herrera Morales Lauro Arturo 23 54.00 345.25 422.25
2 Teoyotl Calderón Yazmín 13 92.00 252.75 357.75
3 Rodríguez Trejo Graciela 11 100.00 241.50 352.50
4 Zavaleta Hernández Angélica Vianey 20 102.00 160.50 282.50
5 García Vázquez Edgar Omar 14 32.00 223.75 269.75
6 Plata Luna Iveth Vanessa 19 47.00 192.00 258.00
7 Rodríguez Padilla Miguel Ángel 14 32.00 187.25 233.25
8 Martínez Alvarado Noemí 23 24.00 173.00 220.00
9 Luna Santiago Guillermina 15 54.00 137.25 206.25

10 Picazo Rodríguez Sergio Raúl 19 32.00 134.50 185.50
11 Olivera Martínez María del Carmen 24 24.00 133.00 181.00
12 Domínguez Hernández Roberto 23 54.00 102.00 179.00
13 Ramírez Licona Jesús 21 24.00 79.75 124.75
14 Martínez Valdés Carmen Yadira 15 24.00 82.50 121.50
15 Argonza Moreno Rogelio 24 24.00 55.25 103.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
16 Granillo Martínez Antonio 16 47.00 180.25 243.25
17 Rodríguez Chávez Ángel Ignacio 25 24.00 138.50 187.50
18 Zarza Plata Jorge 25 24.00 102.00 151.00
19 Guevara López Rubén 13 24.00 51.00 88.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
20 Rivera Espinosa Miguel Ángel 16 82.00 199.50 297.50
21 Villegas Hernández Elizabeth 22 69.00 197.50 288.50
22 Morales Neria María Elena 23 54.00 143.50 220.50
23 de la Rosa González Mercedes 15 62.00 123.25 200.25
24 Escudero Gálvez Alan Zaid 11 32.00 154.50 197.50
25 Cruz Lemas Francisco Alfonso 9 62.00 100.50 171.50
26 Gómez Valle Andrés 33 54.00 67.00 154.00
27 Carrasco Hernández José Luis 17 24.00 87.75 128.75
28 Ramírez Ortega César 6 35.25 70.50 111.75
29 López Vargas Gabriela 8 24.00 55.75 87.75
30 Hernández Sandoval Luis Daniel 7 24.00 8.00 39.00
31 Muñoz Navarrete Alejandro (Pasante) 26 0.00 40.00 66.00
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Cálculo Diferencial e Integral I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Vargas Torres Patricio 35 54.00 135.25 224.25
2 Paredes Martínez Martín 34 39.00 136.25 209.25
3 García Jiménez Fermín 38 54.00 63.00 155.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Aguilar Pascual Leticia 37 24.00 27.00 88.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Rivera Espinosa Miguel Ángel 16 82.00 199.50 297.50
6 Martínez Gutiérrez Ma. Dolores 17 69.00 175.75 261.75
7 Martínez Gutiérrez Jaime 19 24.00 213.00 256.00
8 Acosta Huerta Jorge 18 54.00 184.00 256.00
9 Hernández Hernández José Luis 13 47.00 168.75 228.75

10 Murillo Pérez Ricardo Yadel 10 78.00 121.00 209.00
11 Rivas Sánchez Juan Israel 16 94.00 77.25 187.25
12 Gutiérrez Estrada Rafael 33 39.00 98.25 170.25
13 Gómez Valle Andrés 33 54.00 67.00 154.00
14 González Pérez Héctor 20 24.00 108.00 152.00
15 Zarza Plata Jorge 25 24.00 102.00 151.00
16 Loyola Álvarez Víctor Manuel 32 24.00 86.00 142.00
17 Gómez Álvarez Gerardo Francisco 19 24.00 88.75 131.75
18 Gómez Pérez María Elena 35 24.00 69.00 128.00
19 Muñoz Orozco Manuel 28 39.00 59.00 126.00
20 Jiménez Sánchez Héctor 30 54.00 36.00 120.00
21 Jiménez Sánchez Sonia 40 24.00 55.00 119.00
22 Cordero Santiago Juan Pablo 5 80.00 19.00 104.00
23 Huerta Torres Yazmín Jocelin 8 24.00 63.00 95.00
24 Coria Valencia Antonio 30 24.00 39.00 93.00
25 Cortés González Servando Rafael 3 32.00 34.50 69.50
26 Morelos Mora Jaime 3 24.00 33.25 60.25
27 Ruíz Pérez Atze Luis Felipe 7 24.00 27.25 58.25
28 López Monroy Arturo 8 24.00 24.00 56.00
29 Sánchez González Haydee Ivette 2 32.00 20.50 54.50
30 Paredes Contreras René Osvaldo 3 24.00 23.50 50.50
31 Ortega Cruz Arcelia 2 24.00 7.25 33.25
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Estadística y Probabilidad I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Bustos Rosas Javier 34 39.00 120.00 193.00
2 Gómez Valle Andrés 33 54.00 67.00 154.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Atlatenco Ibarra Quetzalli 9 122.00 136.00 267.00
4 Ávila Nicolás Eduardo 26 39.00 52.00 117.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Rivera Espinosa Miguel Ángel 16 82.00 199.50 297.50
6 Hernández Hernández José Luis 13 47.00 168.75 228.75
7 Murillo Pérez Ricardo Yadel 10 78.00 121.00 209.00
8 Cervantes Santana Edgar Gabriel 19 54.00 132.50 205.50
9 Cruz Lemas Francisco Alfonso 9 62.00 100.50 171.50

10 López López Erika 15 62.00 80.00 157.00
11 Zarza Plata Jorge 25 24.00 102.00 151.00
12 Ambrosio Reyes Francisco Seberiano 15 24.00 107.25 146.25
13 Carrasco Hernández José Luis 17 24.00 87.75 128.75
14 Vázquez Pedroza Jesús Alberto 18 24.00 71.50 113.50
15 Chávez Berna Joel 22 54.00 37.00 113.00
16 de la Paz Casasola Edith Violeta 5 40.00 60.00 105.00
17 Rivas Sánchez Alma Karina 2 94.00 6.25 102.25
18 Morales Morales Braulio Hugo 20 54.00 24.00 98.00
19 Mendoza García Reyna 3 32.00 36.00 71.00
20 Caporal Bello Ana Esmeralda 8 24.00 23.25 55.25
21 Paredes Contreras René Osvaldo 3 24.00 23.50 50.50
22 Ortega Cruz Arcelia 2 24.00 7.25 33.25

Universidad Nacional Autónoma de México
Colegio de Ciencias y Humanidades

Plantel Oriente
Lista Jerarquizada

Periodo 2026-2

Página 6 de 7 01/12/2025 02:41:08 p. m.



Cibernética y Computación I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Villegas Hernández Elizabeth 22 69.00 197.50 288.50
2 Zavaleta Hernández Angélica Vianey 20 102.00 160.50 282.50

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Plata Luna Iveth Vanessa 19 47.00 192.00 258.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Herrera Morales Lauro Arturo 23 54.00 345.25 422.25
5 Teoyotl Calderón Yazmín 13 92.00 252.75 357.75
6 Rodríguez Trejo Graciela 11 100.00 241.50 352.50
7 Granillo Martínez Antonio 16 47.00 180.25 243.25
8 Rodríguez Padilla Miguel Ángel 14 32.00 187.25 233.25
9 Murillo Pérez Ricardo Yadel 10 78.00 121.00 209.00

10 Rodríguez Chávez Ángel Ignacio 25 24.00 138.50 187.50
11 Cruz Lemas Francisco Alfonso 9 62.00 100.50 171.50
12 López López Erika 15 62.00 80.00 157.00
13 Ramírez Ortega César 6 35.25 70.50 111.75
14 Guevara López Rubén 13 24.00 51.00 88.00
15 López Vargas Gabriela 8 24.00 55.75 87.75
16 Nequiz Medina Pedro Ernesto 2 24.00 25.25 51.25
17 Domínguez Castillo Roberto Jahir 2 24.00 12.75 38.75
18 Muñoz Navarrete Alejandro (Pasante) 26 0.00 40.00 66.00
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